
ANGEBOTE FÜR DEINE 
NÄCHSTE REISE.

SPANISCHE VIELFALT
PREISWERT GENIESSEN.

KINDER-MODE ZU 
TOP-PREISEN.
Im Innenteil

ab Mo. 11.5.
Mini- 
Romarispentomaten

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN

kg-Preis 3.70

 1.11*

 1.69

-34 %

ab Mi. 13.5.
LILY & DAN
Pyjama

2.49*

Aktion

Hintergrund  
KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Handgepäck-
Rucksack

z. B.  12.99*

kg-Preis 10.53

z. B.  1.79*

kg-Preis 4.51

z. B.  0.79*

 1.29

-38 %

Gültig von Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

ab Fr. 15.5.ab Mo. 11.5.Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-34 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Gutes für alle.

EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Ö!nungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.



BESTES AUS DER REGION
Spargel weiß/
weiß-violett
Ursprung: Deutschland; 
Klasse II; 500-g-Packung; 
kg-Preis 7.58 

Gurke
Ursprung: Deutschland/
Niederlande/Spanien/ 
Österreich/Ungarn/Grie-
chenland/; Klasse I; Stück 

1.29*

 2.29

-43 %

LUKULL®

Sauce  
Hollandaise
250-ml-Packung; 
l-Preis 5.16

Neue Ernte

Die perfekte Begleitung  
zu deinem Spargel

Neue Ernte

BESTES AUS DER REGION
Erdbeeren, lose
Ursprung: Deutschland; 
Klasse I; offene Kartonschale, 
z. B. 500 g; kg-Preis 5.98 

Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

 TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

1

3.79*

Aktion

0.49*

Aktion

2.99*

Aktion



Mini- 
Romarispentomaten
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 300-g-Packung; 
kg-Preis 3.70

Pfirsiche
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Schale; 
kg-Preis 3.58

Spitzpaprika rot
Ursprung: siehe Etikett;  
Klasse I; 500-g-Packung; 
kg-Preis 2.98

1.79*

Aktion

-28 %

2.49

1.11*

Aktion

-34 %

1.69

1.49*

Aktion

Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

¹  Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich
unbeschränkt zurückgegeben werden. ² Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G,  
MAT September 2025, Ausgaben und Menge in Pack, LEH+DM im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland. Gutes für alle.

Unser Frische-Versprechen: Immer 
zufrieden oder Geld zurück 1
Immer günstig und täglich frisch 
für dich geliefert

Dein Bio-Händler Nr. 1 2

Große Frische-Auswahl, die 
regional oder aus deutscher 
Landwirtschaft bezogen wird

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Börekstange 
Spinat-Käse
Knuspriger Blätterteig 
mit pikanter Füllung; 
je Stück

0.35*

 0.75

-53 %

Flabatta
Softes Fladenbrot 
mit langer Teig
führung; je Stück

0.59*

 0.99

-40 %

BBQ
Brioche-Burger-Buns
Vorgeschnitten; Sesam; 4 Stück; 
300-g-Packung; kg-Preis 4.30

1.29*

 1.69

-23 %

BBQ
Land- oder Laugenbaguette
Versch. Sorten; je 175-g-Packung; 
kg-Preis 4.51

KÜHLUNG

0.79*

 1.29

-38 %

MEINE METZGEREI/ 
TASTE OF BRITISH ISLES
Prime Burger  
oder Irische Angus Burger ³
Vom Rind; zum Braten oder für  
den Grill; je 260-g-Packung  
 

0.79*

 0.99

-20 %
WONNEMEYER
Orientalischer Salat
Versch. Sorten; je 200- bzw. 220-g-
Packung; kg-Preis 3.95 bzw. 3.59

KÜHLUNG

Exklusiv 
bei ALDI

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Betrifft die Sorte Prime Burger.

4

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

¹ � Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen ² �Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren ³ Nur regional verfügbar. 
⁴ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 

die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

DEIN  
WOCHEN- 
EINKAUF.
 ZUM
 ALDI PREIS.

Mehrmals täglich frisch gebacken

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2



Alles für deinen Grillgenuss: BBQ ist 
die ALDI Eigenmarke für leckeres 
Grillgut und köstliche Beilagen.

BBQ
Grill-Holzkohle-
Briketts
3-kg-Packung; 
kg-Preis 0.93

2.79*

 3.49

-20 %

BBQ
BBQ-Sauce
Versch. Sorten; 
je 300-ml-Flasche; 
l-Preis 2.97

0.89*

 1.39

-35 %

BBQ
Grillies
Versch. Sorten; je 300-g-
Packung; kg-Preis 3.70

1.11*

 1.69

-34 %
BBQ
Bratwurstschnecke
Vom Schwein; grob; nach Art  
einer frischen Mettwurst; 3 Stück;  
300-g-Packung; kg-Preis 8.97

KÜHLUNG

2.69*

 3.89

-30 %
4

BBQ
Hähnchen- 
Minutenschnitzel
Aus dem Hähnchenbrustfilet;  
Grillbutter-Marinade;  
800-g-Packung; kg-Preis 9.36

FRISCHFLEISCH

4

7.49**

Aktion
XXL

BBQ
Hähnchen- 
Schenkelsteaks
Mariniert; versch. Sorten;  
je 500-g-Packung; kg-Preis 6.58

FRISCHFLEISCH

3.29*

 3.99

-17 %
4

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

BBQ
Schwenksteaks⁵
Vom Schwein; gewürzt; versch.  
Gewichte, z. B. 2002 g für 13.99  

FRISCHFLEISCH

4

6.99**

Aktion
XXL

6.99**

Aktion

1 kg

Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 
11.5. bis 16.5. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ⁵ Aus gefrorenem Rohstoff.



GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GOURMET  
FINEST CUISINE
Irisches  
Tomahawk-Steak
Vom Rind; zum Braten oder  
für den Grill; versch. Gewichte,  
z. B. 1 kg  

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI
Gemischtes  
Hackfleisch
Aus Rind- und Schweinefleisch; 
1-kg-Packung 

FRISCHFLEISCH

7.99**

XXL
Aktion

29.99**

Aktion

1 kg

GUT DREI EICHEN
Bratwurst
10 x 100 g =  
1-kg-Packung 

KÜHLUNG

1 4.39*

5.49

XXL
-20 %

MYVAY/MEIN VEGGIE TAG
Veggie- oder  
Vegane Grillwürste
Versch. Sorten; je 180- 
bzw. 190-g-Packung;  
kg-Preis 11.06 bzw. 10.47

KÜHLUNG

1.99*

 2.49

-20 %

2025 Bianco  
Toscana IGT
Italien; halbtrocken; 
0,75-l-Flasche;  
l-Preis 3.72

2.79*

 3.99

-30 %

www.falstaff.de

DELIKATO
Curry-Gewürz
ketchup oder 
Frittensauce
Je 875-ml-Flasche; 
l-Preis 1.93

1.69*

 1.99

-15 %

LE GUSTO
Gefriergetrocknete 
Küchenkräuter
Versch. Sorten; je 12,5-,  
15- bzw. 25-g-Glas;  
kg-Preis 71.20, 59.33  
bzw. 35.60

ab Mo. 11.5.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen;  
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel 
der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland. 

BIS ZU

-31 %
SPAREN. 0.89*

 1.29

-31 %



4.99*

 5.99

-16 %
FAIR & GUT
Putenschnitzel  
Wiener Art
500-g-Packung; kg-Preis 9.98

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

1

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilet-Portionen
Aus Norwegen; mit Haut; 4 x 125 g = 
500-g-Packung; kg-Preis 14.98

7.49*

 9.49

-21 %

GOLDEN SEAFOOD
Lachsforellenfiletseite
Versch. Gewichte; z. B. 499 g; 
kg-Preis 13.99

6.99**

Aktion

1

BIO
Bio-Nackensteaks³
Vom Schwein; versch. Sorten;  
je 330-g-Packung  

1

MEINE METZGEREI
Spareribs
Vom Schwein; Honey-BBQ;  
versch. Gewichte  

1

MEINE METZGEREI
Entrecôte
Vom Rind; versch. Gewichte  

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

1

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Geschnetzeltes
400-g-Packung; kg-Preis 9.48

3.79*

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Gutes für alle.

ab Mo. 11.5.

³ �Aus gefrorenem Rohstoff. * Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimm-
ten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.** Preis gültig im Aktions-
zeitraum vom 11.5. bis 16.5. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten 
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

##  HALTUNGSWECHSEL

60 %
unseres Eigenmarken-Frischfleischs aus Rind, 
Schwein, Hähnchen und Pute stammen – 
mit Ausnahme der (internationalen) Spezialitäten – 
aus den Haltungsformen 3, 4 und 5.²



   2   2
 FÜRFÜR 

KOKETT
Toilettenpapier
3-lagig; 10 Rollen
à 220 Blatt; je Packung

2.99*

 3.85

-22 %

2

CUCINA
Mini-Burrata
3 x 50 g = 150-g-Packung;  
kg-Preis 14.60

KÜHLUNG

2.19*

 2.99

-26 %

GOLDÄHREN
Körniges 
Sauerteigbrot
Mehrkornbrot  
mit 5 % Ölsaaten; 
400-g-Packung;
kg-Preis 2.48

0.99*

 1.39

-28 %

FARMER NATURALS
Walnusskerne
Naturbelassen; 
200-g-Packung;
kg-Preis 11.95

2.39*

 2.99

-20 %

BIO
Bio-Joghurt 
Natur
3,8 % Fett; 2 x 150-g-Becher = 
300 g; kg-Preis 2.30 (Einzel-
preis 0.45; kg-Preis 3.00) 

KÜHLUNG

0.69*

 0.90

-23 %

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

BISCOTTO
Schoko-Butterkeks
Versch. Sorten; je 125-g-Packung; 
kg-Preis 10.32

1.29*

 1.59

-18 %

AN GUTEM      NICHT SPAREN MÜSSEN.

1

Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) 
wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als 
auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 23–Juni 24, meistverk. (Absatz in l/t) in Toilettenpapier 
trocken (n = 26705 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).



3.49
-42 %
1.99*
420-g-Packung,
kg-Preis 4.74

2.29
-43 %
1.29*
450-g-Packung,
kg-Preis 2.87

COPPENRATH & WIESE
Unsere  Goldstücke
Versch. Sorten, z. B. Weizen brötchen; 
9 Stück; 450-g-Packung; kg-Preis 2.87

TIEFKÜHLUNG

AXE
3-in-1-Duschgel
Versch. Sorten; 
je 400-ml-Flasche; 
l-Preis 7.48

2.99*

 3.55

-15 %
KROMBACHER
Pils
0,5-l-Dose; 
l-Preis 1.30;
zzgl. Pfand 0.25

0.65*

 0.99

-34 %

VOLVIC
Naturelle
1,5-l-Flasche; 
l-Preis 0.43;
zzgl. Pfand 0.25

0.65*

 1.25

-48 %

ab 1.29*

 ab 2.29

-43 %

GÉRAMONT
Original  
 französischer Weichkäse
Versch. Sorten; je 150- bzw. 
200-g-Packung; kg-Preis 14.80 
bzw. 11.10

KÜHLUNG

2.22*

 3.49

-36 %

MILKA
Schokolade
Versch. Sorten; je 87-, 90-, 92-, 95- 
bzw. 100-g-Packung; kg-Preis 11.38, 
11.00, 10.76, 10.42 bzw. 9.90

0.99*

Aktion

PRINGLES
Chips
Versch. Sorten;  
je 185-g-Packung; 
kg-Preis 10.22

1.89*

 2.79

-32 %

Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und 
daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

LIVE IN STYLE
Handgepäck-
Rucksack
Versch. Farben;  
100 % Polyester; Maße 
ca.: 35 x 54 x 20 cm; 
je Stück

49.99*

12.99*

Inneres gepolstertes  
Laptopfach

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farben

Kabellose  
In-Ear-Kopfhörer
Versch. Modelle, CE220827 bzw. 
CE220866; aktive Geräuschunter
drückung; Touch-Steuerung; inkl. 
USB-C-Ladekabel; 3 Jahre Garantie; 
je Stück

14.99*

Weiteres  
Modell

Weitere Farbe 
für beide Modelle

Mit magnetischem  
Sportband

Ca. 5,5–6 Std. 
Wiedergabezeit bei 
50 % Lautstärke

ENERGIZER®

Reiseadapter
Versch. Farben; 20 W; weltweit  
einsetzbar; mit 1x USB-A- und 2x  
USB-C-Anschluss; 3 Jahre Garantie; je Stück

Weitere Farbe

Smartphone-Zubehör
Versch. Modelle; 3 Jahre Garantie; 
je Stück

7.99*

Weitere Farben für alle Modelle

USB-A zu Lightning

USB-A zu USB-C

USB-C zu USB-C
Kabel- 

Kopfhörer 
USB-C

Wandstecker

LIVE IN STYLE
Reise-Kabinentasche  
oder -Rucksack
Versch. Modelle; 100 % Polyester; 
Maße ca.: Rucksack: 30 x 45 x 16 cm, 
Tasche: 50 x 28 x 20 cm; je Stück

Weitere Modelle

LIVE IN STYLE
Koffer
Versch. Farben; Außenschale: 
ABS, Innenfutter: Polyester; 
mit TSA-Zahlenschloss; 
3-fach-höhenverstellbarer 
Stahl-Teleskopgriff; Maße ca.: 
75 x 51 x 31 cm;je Stück

Weitere  
Farbe

4x 360°-Doppelspinnerräder
Teleskopgriff ausziehbar  
bis 105 cm

Hergestellt aus  
recycelten Materialien

14.99*

Aktion

8.99*

Aktion

Mit Trolley-Sleeve/
Trolley-Halterung

ab Mo. 11.5.

Gutes für alle.



Weitere Modelle

3  NOVITESSE
4-in-1-Decke
Versch. Designs; 100 % Polyester; 
wasserabweisende Rückseite;  
Maße ca.: 80 x 190 cm; je Stück

RIDE+GO
Autopflege-Box
Versch. Farben; 1x Hand-
schuh, 4x Reinigungstuch 
(versch. Sorten),  
1x Lamellenschwamm,  
1x Staubpinsel und  
1x Aufbewahrungsbox 

9.99*

8er-Set

JES COLLECTION
Alltagshelfer
Versch. Modelle 

AUFSTELLER

2.00*

Poncho

Decke

Weiteres Design

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

14.99*

4 in 1: nutzbar als Decke,  
Poncho, Schlafsack oder 
Kissen
Als Poncho mit  
Druckknöpfen fixierbar

5.99*

Trinkbecher,  
5er-Set

Auto-Sonnenschutz,  
2er-Packung

Teller,  
5er-Set

Kissen

�Frischhaltedose,  
Stück

Schlafsack

LACURA
Sonnencreme
Versch. Sorten;  
LSF 30 bzw. 50;  
je 75- bzw. 125-ml-
Packung; l-Preis 33.20 
bzw. 19.92

2.49*

LACURA
Kids-Sonnenmilch 
oder Sensitiv-
Sonnenspray
LSF 50+ bzw. 50;  
je 200-ml-Flasche bzw. 
-Spray; l-Preis 24.75

4.95*

LACURA
Körperpflege  
„Summer-Touch“
Versch. Sorten;  
je 250-ml-Packung; 
l-Preis 12.76

3.19*

Mit Cupuacu-Butter

Mit Guarana-Extrakt  
und Kokosnuss-Öl

3

2 in 1: Reisekissen  
mit Augenmaske

NOVITESSE
Reisekissen
Versch. Modelle und Material
zusammensetzungen; je Stück

Weiteres  
Design

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

ab Mo. 11.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

UP2FASHION
Plissee-Hose
Versch. Farben; 96 % 
Polyester, 4 % Elasthan; 
Größen: S (36/38)–XL 
(48/50); je Stück

UP2FASHION
Kurze  
Leggings
Versch. Designs;  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen:  
S (36/38)–XL (48/50) 

7.99*

5.99*

2er-Set

UP2FASHION
Unterwäsche
Versch. Modelle; 95 % Lenzing Modal 
(TENCEL™), 5 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: XS (32/34)–L (44/46); je Set

4.99*

9.99*

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Weitere 
2er-Sets

Weitere  
Farbe

Weiteres Set

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
T-Shirt
Versch. Designs;  
100 % Baumwolle;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

Weitere  
Designs

UP2FASHION
Füßlinge
Versch. Farben; 66 % Baumwolle,  
32 % Polyamid, 2 % Elasthan (LYCRA®);  
Größen: 35/38–43/46 

1.99*

2er-
Packung

UP2FASHION
Soft-
Bralette
Versch. Farben; 
89 % Baumwolle, 
9 % Elasthan, 
2 % Polyamid;  
Größen: 75–90 
Cup B–D 

7.99*

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

UP2FASHION
Schlafanzug
Versch. Modelle;  
100 % Baumwolle;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Set

Weitere  
Sets

4.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Mit Anti-Rutsch-Noppen
Weitere 

2er-Packungen

UP2FASHION
Jeans
Versch. Farben;  
98 % Baumwolle, 
2 % Elasthan;  
Größen: 36–44; 
je Stück

Weitere Farben
ab Mo. 11.5.

Gutes für alle.



Besonders ertragreich 
und lange Erntezeit
Frühe, mittlere und späte 
Sorten für eine Ernte den 
ganzen Sommer über

TANDIL
Premium-
Duft-Flüssig
waschmittel
Versch. Sorten;  
Limited Edition; 
Preis je An- 
wendung 0.08

7.99*

100 
Wäschen

XXL

Hintergrund 
KI-generiert

GARDENLINE
Beet- oder Balkonpflanze
Versch. Sorten, z. B. Kapmargerite,  
im ca. 10,5-cm-Konzepttopf; je Stück

GARDENLINE
Erdbeere, Tomate  
oder Minze
Versch. Sorten, z. B. Erdbeerpflanze 
Fridulin®, im ca. 12-cm-Kulturtopf; 
je Stück

7.99*

Weitere  
Sorten

Petunien, 6er-Tray, 
3.99*

Tomatenpflanzen
ampel, 4.99*

2.49*

ab 1.59*

ab 1.79*

Dauerblüherlebnis während 
des ganzen Sommers

Naturgetreue  
Blumenarrangements

Kapmargerite,  
1.79*

Weitere  
Farben

Weitere  
Modelle

Fruchtminze, 1.99*

Erdbeerpflanze  
„Fridulin® “, 1.59*

Weitere  
Sorte

HOME CREATION
Vase mit künstlichen Blumen
Versch. Modelle; Polyester bzw. 
Polyethylen, Glas; Höhe ca.: 24–33 cm; 
je Stück

CASALUX
Akku- 
Tischleuchte
Versch. Farben; für  
den Innen- und Außen-
bereich; mit Touch- 
Sensor; dimmbar; mit  
2 Verbindungselemen-
ten; Ø ca.: 11 cm; Höhe  
ca.: 26 bzw. 45 cm;  
3 Jahre Garantie; 
je Stück

Durch Schraub-
system in 2 Größen 
bzw. mit Flaschen-
aufsatz nutzbar

Ma
ße

 ca
.: 2

6–
45

 cm

CASALUX
LED-Deckenfluter
Versch. Modelle; Lichtfarbe 
einstellbar, warm-, neutral- 
oder kaltweiß; inkl. Lese-
leuchte; Höhe ca.: 180 cm; 
3 Jahre Garantie; je Stück

39.99*

Weitere  
Farbe

Stufenlos dimmbar

Inkl. 2 Wechselschirmen je Set

Ohne  
Flasche

Mit Flaschenaufsatz

Weiteres  
Modell

Weitere  
Farben

29.99*

Weitere 
Farbe AMBIANO

Ventilator
Versch. Farben; neigbar; 
mit Tragegriff; Maße ca.: 
50 x 28 x 49 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 11.5.

Gutes für alle.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  



29.99*

HOME CREATION
Teppichfliesen
Versch. Modelle; Nutzschicht: 
100 % Polyester; PVC- und 
phthalatfrei; kombinierbar; 
Maße je: 50 x 50 cm 

14.99*

6er-
Packung

Weitere  
Designs

Für den Innenbereich
Für Fußbodenheizung geeignet

NOVITESSE
Nackenstützkissen 
„Deluxe“
Bezug: 100 % Polyester; 
Polyurethan-Kern; Maße  
ca.: 33 x 55 cm; je Stück

14.99*

Weiteres  
Design

Weitere Farbe
HOME CREATION
Teppich mit  
Hoch-Tief-Struktur
Versch. Designs; 100 % Polyester;  
phthalatfrei; je Stück

NOVITESSE
Badematte
Versch. Farben; 100 % Polyester; 
antirutschbeschichtete Rückseite;  
Maße: 50 x 80 cm; je Stück

Maße ca.: 160 x 220 cm

NOVITESSE
Supersoft-Kissen
100 % Polyester; Maße ca.: 
35 x 5 x 75 cm; passend für 40-x-
80-cm-Kissenbezüge; je Stück

NOVITESSE
Satin-Bettwäsche
Versch. Designs; 
100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Bettdecke: 
135 x 200 cm, Kissen: 
80 x 80 cm; je Set

14.99*

NOVITESSE
Supersoft-
Steppbett
100 % Polyester; Maße ca.: 
135 x 200 cm; je Stück

14.99*

Weitere Designs

NOVITESSE
Mikrofaser-Bettwäsche
Versch. Designs; 100 % Polyester; 
Maße ca.: Bettdecke: 135 x 200 cm, 
Kissen: 80 x 80 cm; je Set

Weitere Designs
Flexible Höheneinstellung  
durch Reißverschluss
Waschbar bei 30 °C

9.99*

Waschbar bei 60 °C

3.49*

Aktion

3.99*

Aktion

Mit rutschfester Unterseite
Für Fußbodenheizung geeignet

Für Fußboden- 
heizung geeignet

Schmiegt sich an Kopf 
und Nacken an
Abnehmbarer, waschbarer Bezug
Mit Memory-Foam

Weitere  
Farben

Gutes für alle.

ab Mo. 11.5.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



CROFTON
Schüssel-Set
Versch. Modelle; Kunst-
stoff; inkl. Deckel; 
spülmaschinengeeignet 
(ohne Deckel) 

5.99*

4er-Set

Weitere Farben 
für alle Modelle

BBQ
Räucherzubehör
Versch. Modelle; geeignet für Gas-, Holz-
kohle- und teils Elektrogrill; Räucherchips: 
750-g-Packung, kg-Preis 6.65

4.99*

Zedernholz- 
Räucherbrett, 
2er-Packung

Küchenrollenhalter, 
Stück

Grillzylinder,  
inkl. Haken, nicht  
magnetisch, 2er-Set

Grillbehälter, Maße ca.: 
32 x 6 x 2,2 cm, Stück

Edelstahl- 
Räucherbox, 
Stück

ca. 550 ml

ca. 1100 ml

ca. 2000 ml

ca. 3400 ml

BBQ
Magnetisches 
Grillzubehör
Versch. Modelle 

7.99*

BBQ
Grill- und Ofenpfannen
Versch. Modelle; emaillierter Stahl;  
hitzebeständig bis zu 400 °C; spül-
maschinengeeignet; säurebeständig 

4.99*

BELAVI
Faltpavillon
UV 50+; Maße ca.: 
3 x 3 x 2,7 m; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

16.99*

Universelle  
Wetterschutzhülle
100 % Polyester; mit  
Klettverschluss; Maße  
ca.: 120 x 110 x 56 cm; 
3 Jahre Garantie;  
je Stück

ENDERS
Plancha-Gasgrill 
AmaroTM 2
Edelstahl-Plancha  
mit seitlichen Griffen;  
2 stufenlos regulierbare  
Edelstahlbrenner; Maße Grill 
ca.: 122,5 x 99,5 x 54,5 cm,  
Grillfläche ca.: 61 x 44 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

Hintergrund KI-generiert
59.99*

Hintergrund KI-generiert

Leicht  
zusammenklappbar

Mit abnehmbarer Haube
Staufach für Saucen, Gewürze 
oder Plancha-Utensilien

Platzsparend  
ineinander stapelbar

BBQ
Grillbürste
Versch. Modelle; geeignet 
für handelsübliche Grills 

3.99*

199.00*

Stück

Maße ca.: 42 x 29 cm, 
Stück

Maße ca.: 
36 x 33 cm, Stück

Maße je ca.: 
30 x 17 cm, 
2er-Set

Maße je ca.: 
32 x 13 cm, 
2er-Set

UV-beständig
Wasserabweisend

Herausnehmbare 
Fettschale

Inkl. Tragetasche mit Rollen  
für einfachen Transport

PEFC/06-42-05

Passt zusammen

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mi. 13.5.

StückStück

Erlebe deinen 
Grill in Aktion:



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

17.99*

CRANE
2-in-1-Sonnenschirm
Versch. Farben; für bis zu 3 Personen; 
Ø aufgespannter Schirm (Oberseite) 
ca.: 228 cm; Maße Strandmuschel ca.: 
194 x 205 x 136–163 cm; inkl. Heringe, 
Abspannseile und Aufbewahrungs-
tasche; je Stück

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

CRANE
Tauchzubehör
Versch. Modelle;  
geeignet für erste 
Tauchübungen;  
ab 6 Jahren; je Set

Tauchstäbe, 
4er-Set

Tauchtiere, 
3er-Set

Tauchringe, 
3er-Set

1

AMBIANO
Ventilator
Versch. Modelle; 3 bzw. 5 einstellbare  
Geschwindigkeitsstufen; inkl. USB-C- 
Ladekabel; Maße ca.: 22 x 6,8 x 6 cm bzw. 
20 x 28 x 3,2 cm; 3 Jahre Garantie; je Stück

1  COCONUT GROVE
Kinder-Schwimm-Set
Versch. Designs; 1x Schwimmring, 1x Ball,  
1x Schwimmbrille mit verstellbaren Sili-
kon-Kopfriemen, 1 Paar Schwimmflügel; 
ab 3 Jahren; 3 Jahre Garantie 

9.99*

4er-Set

7.99*

AMBIANO
Tragbarer Ventilator
Versch. Farben; Lade- und Betriebszeit ca.: 
3 Std.; verstellbarer Neigungswinkel; mit 
klappbarem Standfuß/Tragehaken; inkl. 
USB-C-Ladekabel; Maße (ausgeklappt) ca.: 
9,3 x 5,5 x 20 cm; je Stück

5.99*

Weitere  
Farben

Verwendbar als Hand-  
oder Tischventilator
3 Geschwindigkeitsstufen

CRANE
2-in-1- 
Schnorchelmaske
Versch. Farben; 
180°-Panoramascheibe; 
größenverstellbares  
Maskenband; nur für 
Schwimmer; Größen:  
S/M (ca. 10–11,5 cm),  
L/XL (ca. 11,5–13 cm);  
3 Jahre Garantie; je Stück

14.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Im Hand- oder  
Tischbetrieb nutzbar  
bzw. um den Hals tragbar

Weitere  
Farben

CRANE
Neopren-Ball
Versch. Modelle;  
wasserfester, schnell 
trocknender Bezug; 
je Stück

4.99*

Football

Fußball

Volleyball

Weiteres  
Design

1.49*

Aktion

2 in 1: einfacher Umbau von  
Sonnenschirm zur Strandmuschel
Mit Fenstern und Innentaschen
UPF 60

2 in 1: Maske und Schnorchel
Mit Halterung für Action-Kamera

Hintergrund KI-generiert

Weitere Sets

Hintergrund KI-generiert

Glow-in-the- 
Dark-Effekt

Weitere  
Farbe

ab Mi. 13.5.

Gutes für alle.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

CRANE
Sonnenliege  
mit Sonnenschutz
Versch. Farben; 100 % Polyester;  
platzsparend faltbar; Maße (ausgeklappt)  
ca.: 165 x 78 x 60 cm; je Stück

8.99*

Weiteres  
Design

CRANE
Retro-Kühlbox
Versch. Farben; Volumen 
ca.: 20 l; Maße ca.: 
47 x 31 x 28 cm; je Stück

Weitere Farben

CRANE
Strandmatte
Versch. Designs; pulver-
beschichteter Stahlrahmen; 
Obermaterial: Polyester mit 
PE-Beschichtung; Füllung: 
PU-Schaum; Maße ca.: 
143 x 49 x 3 cm; je Stück

Weitere  
Designs

UP2FASHION/ 
LILY & DAN
Badepantoletten
Versch. Modelle und  
Materialzusammen-
setzungen; Größen: 
30–45; je Paar

4.99*

Weitere Modelle, 
Größen: 41–45

Weitere  
Farbe

CRANE
Pool-Sitz oder  
Wasserhängematte
Versch. Designs; max. Belastung: 
100 kg; Maße ca.: 75 x 71 cm bzw. 
164 x 82 x 18 cm; ab 14 Jahren; je Stück

Verstellbare Rückenlehne
Inkl. Tragegurt für einfachen Transport

Hintergrund KI-generiert
19.99*Inkl. austauschbarem  

Griff und Gurt14.99*

Inkl. USB-Ladekabel
Wasseransaug- 
leistung: ca. 45 l/min
Inkl. 2 austauschbarer 
Bürstenköpfe

4.99*

Größen: 
37–40

Größen: 
33–36

Größen: 
30–33

Unterwasser- 
Handstaubsauger
Geeignet für Whirl- und Aufstell
pools mit einem Ø bis zu 5,49 m; 
integr. Ni-MH-Akkus, 4 V, 2 Ah; 
Alu-Teleskopstiel, Länge ca.: 2,39 m; 
Fassungsvermögen Schmutz
behälter ca.: 0,8 l; je Stück

Für Kinder  
und Erwachsene

9.99*

Gurt Kühlbox

UP2FASHION
Sommerclogs
Versch. Designs; Obermaterial und 
Laufsohle: EVA; Größen: 37–45; je Paar

Fersenriemen für  
optimalen Tragekomfort

Größen: 
37–40

Weitere Farben

Größen: 
37–42

Größen: 
37–41

Größen: 
39–44

Größen: 
43–45

Größen: 
40–45

CRANE
Sprinklermatte
Versch. Modelle; PVC; Maße ca.: 
158 x 150 cm, 159 x 133 cm bzw. 
200 x 70 cm; ab 2 Jahren; je Stück

Weiteres  
Design

Weiteres  
Design

Pool-Sitz

Flexibles Netzmaterial
Kopf und Oberkörper  
bleiben über Wasser

6.99*

34.99*

Aktion

UPF 50

Mit Anschluss für handelsübliche Gartenschläuche
Wasserspaß für die Kleinen

Weiteres 
Design

ab Mi. 13.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Inkl. Aufbewahrungs-
tasche mit Tragegurt



Größen: 
30–36

Weitere  
Farbe

Weiteres  
Design

LILY & DAN
Socken
Versch. Designs;  
72 % Baumwolle,  
26 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 23/26–35/38 

2.99*

5 Paar

1  LILY & DAN
Leichte Sandalen
Versch. Modelle; EVA;  
Größen: 23–36; je Paar

3.99*

LILY & DAN
Jersey-Kleid
Versch. Designs; 95 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan; 
Größen: 86/92–134/140 

7.99*

Weitere 
5er-Paare

LILY & DAN
Ballerinas
Versch. Modelle; Obermaterial: 
Synthetik; mit Synthetik bezogene 
Memory-Foam-Decksohle;  
TPR-Laufsohle; Größen: 27–36; je Paar

7.99*

Weiteres Modell, 
Größen: 27–32

Weitere  
Farben

Größen: 
23–28

Größen: 
23–29

LILY & DAN
T-Shirt
Versch. Designs; 100 % Baumwolle;  
Größen: 86/92–110/116

3.99*

2er-Set

LILY & DAN
Sweatshorts
Versch. Designs; 60 % Baumwolle,  
40 % Polyester; Größen: 92–116 

5.99*

2er-Set

Hintergrund KI-generiert

Weitere Modelle  
im 2er-Set

LILY & DAN
Radlerhosen
Versch. Farben; 95 %  
Baumwolle, 5 % Elasthan; Größen: 92–116 

4.99*

3er-Set

Weiteres 
3er-Set

NOVITESSE
Badeponcho  
oder Bade
handtuch
Versch. Modelle; 100 % 
Baumwolle; Maße ca.: 
Badeponcho: 65 x 60 / 
120 cm bzw. 66 x 75 / 
150 cm, Badehandtuch: 
70 x 140 cm; je Stück

Größen: 
30–36Größen: 

24–29

Hintergrund  
KI-generiert

Weiteres Design 
im 2er-Set

1

Weitere 
Modelle

Badehandtuch

Weitere 
2er-Sets

Weiteres 
Design

4.99*

Aktion

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

ab Mi. 13.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



NIKE
T-Shirt oder 
Shorts
Versch. Farben; 
100 % Polyester; 
Größen: 140–176; 
UVPA 17.95; je Stück

LILY & DAN
Pyjama
Versch. Designs; 
100 % Baumwolle; 
Größen: 122/128–
146/152; je Set

LILY & DAN
Jersey-Set
Versch. Designs; 60 %  
Baumwolle, 40 % Poly-
ester; Größen: 122/128–
146/152; je Set

6.99*

Hintergrund KI-generiert

Weitere 
Sets

Weitere 
Sets

LILY & DAN
Sommerhose
Versch. Modelle; 100 % Vis-
kose (Lenzing™ EcoVero™);  
Größen: 122–158; je Stück

Weitere  
Modelle

4.99*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

GARDENLINE
Weißer und 
violetter Garten
Versch. Sorten,  
z. B. Lavendel, im 
ca. 10,5-cm-Kultur- 
topf; je Stück

Beetpflanzen-Trio, 1.99*

Ampelpflanze, 7.99*

GARDENLINE
Ton in Ton
Versch. Sorten,  
z. B. Beetpflanzen-
Trio, Happy-Mix, 
im ca. 12-cm-Kultur-
topf; je Stück

ab 1.99*

ab 1.69*

Farblich abgestimmte  
Kombination
Dauerblüher

GÄRTNERS SCHÄTZE
Premium-Geranie
Versch. Sorten; stehend 
oder hängend; im 
ca. 12-cm-Konzepttopf; 
je Stück

1.79*

GARDENLINE
Gemüse
harmonie
Versch. Sorten, z. B. 
Gemüsepflanze, im 
ca. 9-cm-Kulturtopf; 
je Stück

ab 0.99*

In Premium- 
Gärtnerqualität

Geranie, stehend

Geranie, hängend

Weitere  
Sorten

Weitere  
Sorten

Gemüsepflanze T9, 
0.99*

Gemüse-Duo, 2.99*

2 Sorten pro Topf für 
einen hohen Ertrag und 
doppelten Geschmack

9.99*

Aktion

2.49*

Aktion

ab Mi. 13.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

A �Unverbindliche Preisempfehlung

Hortensie, 6.99*

Lavendel, 1.69*

Salbei, 3.99*

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



TANTE FANNY
Frische Flamm
kuchenböden
4 Stück; Maße ca.: 
28 x 38 cm; 4 x 130 g = 
520-g-Packung; 
kg-Preis 5.75

2.99*

Aktion

MÜLLER
Milchreis
Versch. Sorten;  
je 200-g-Becher; 
kg-Preis 1.95

0.39*

Aktion

WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher; 
kg-Preis 1.58

0.79*

Aktion

Betrifft alle Artikel außer  
Gewürzsalz und Spicy Fries  
oder 1-2-3-Frites Original.

KÜHLUNG

ZOTT
Sahnejoghurt
Versch. Sorten; 
je 140-g-Becher; 
kg-Preis 2.79

0.39*

Aktion

MÜLLER
Kalinka-Kefir  
oder Ayran
Je 500-g- bzw.  
500-ml-Packung; 
kg- bzw. l-Preis 
1.58; zzgl. Pfand 
0.25

0.79*

Aktion

PATROS
Grill- &  
Ofenkäse
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 13.27

1.99*

Aktion

ARLA®

Finello
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 9.93

1.49*

Aktion

BAD 
REICHENHALLER
Gewürzsalz
Versch. Sorten; 
Limited Edition; 
20 % gratis; 
je 108-g-Dose; 
kg-Preis 11.94

1.29*

Aktion

Limitierte Sorte

MCCAIN
Spicy Fries oder 
1-2-3-Frites  
Original
Je 500- bzw.  
750-g-Packung; 
kg-Preis 2.98 bzw. 1.99

TIEFKÜHLUNG

1.49*

Aktion

ab Fr. 15.5.

Gutes für alle.

DEIN WOCHENENDE
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.



BREF
Powerreiniger
Gegen Kalk & 
Schmutz;  
750-ml-Flasche; 
l-Preis 3.05

2.29*

Aktion

LILLET 
Blanc,  
Rosé oder  
alkoholfrei
17 % vol. bzw. 
alkoholfrei; 
je 0,75-l-
Flasche; 
l-Preis 14.65

AUFSTELLER

10.99*

Aktion

BAILEYS®

Sahnelikör
Versch. Sorten; 
17 % vol.; je 
0,5- bzw. 0,7-l-
Flasche; 
l-Preis 19.98 
bzw. 14.27

HARIBO
Erdbeerzeit
Versch. Sorten; 
je 175-g-Packung; 
kg-Preis 5.09

TEEKANNE
Frio-Tee
Versch. Sorten;  
je 45-g-Packung; 
kg-Preis 50.89

AUFSTELLER

2.29*

Aktion

3.59*

Aktion
RED BULL®

Energy-Drink
Koffein- und taurin- 
haltig; versch. Sorten;  
je 4 x 250-ml-Dose =  
1-l-Packung; zzgl. Pfand  
4 x 0.25 = 1.00

AUFSTELLER

3.99*

Aktion

MILKA
Brotaufstrich
Haselnusscreme; 
600-g-Glas; 
kg-Preis 6.65

LORENZ
Saltletts  
Tasty Rolls
Versch. Sorten;  
je 130-g-Packung; 
kg-Preis 11.46

1.49*

Aktion

MANNER
Snack-Minis 
oder Törtchen
Versch. Sorten; 
je 300- bzw.  
400-g-Packung; 
kg-Preis 8.30  
bzw. 6.23

AUFSTELLER

2.49*

Aktion

1

LOTUS
Biscoff®- 
Ice-Cream
Versch. Sorten; 
je 3 x 90 ml = 270- 
bzw. 4 x 80 ml = 
320-ml-Packung; 
l-Preis 9.22 bzw. 7.78

TIEFKÜHLUNG

2.49*

Aktion

0.89*

Aktion

Alkoholfrei

4er-Packung

ab Fr. 15.5.

Gutes für alle.
¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel * Wir bitten 
um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekora-
tion. 

9.99*

Aktion

Limited Edition



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
4.99*

327,6-g-Packung,
kg-Preis 15.23

4.49*
376-g-Packung,
kg-Preis 11.94

4.99*
378-g-Packung,

kg-Preis 13.20

3.99*
215-g-Packung,
kg-Preis 18.56

HERTA
Kochschinken
Versch. Sorten;  
je 140-g-Packung; 
kg-Preis 14.21

1.99*

Aktion

BEBE®

Reinigungs
tücher
Versch. Sorten;  
je 2x 25 Tücher 

3.79*

Je Doppel- 
pack

FOL EPI
Französischer 
Schnittkäse
Versch. Sorten;  
50 % bzw. 56 %  
Fett i. Tr.; je 210-  
bzw. 235-g- 
Packung; kg-Preis  
14.24 bzw. 12.72

2.99*

Aktion

MEGGLE
Mediterranes 
Brot
250-g-Packung; 
kg-Preis 5.96

KÜHLUNG

1.49*

Aktion

2.99*

AktionFRITT
Minis
Versch. Sorten; 
je 350-g-Packung; 
kg-Preis 8.54

AUFSTELLER

ORYZA
Himalaya-
Basmatireis
1100-g-Packung; 
kg-Preis 3.17

3.49*

Aktion

FERRERO
Schokoriegel
Versch. Sorten,  
z. B. kinder®- 
bueno, 10 Riegel,  
215-g-Packung; 
kg-Preis 18.56

AUFSTELLER

STARBUCKS
Caffè
Versch. Sorten; 
je 0,33-l-Becher  
oder -Flasche; 
l-Preis 6.03; 
Flasche zzgl.  
Pfand 0.25

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

ab 3.99*

Aktion

KÜHLUNG

ab Fr. 15.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.



ab Fr. 15.5.

Die ALDI Eigenmarke für 
Produkte nach traditioneller 
spanischer Art. Mediterrane 
Geschmacksvielfalt für deine 
Küche.

TESOROS DEL SUR
Spanische 
Magdalenas
Original spanisches 
Eierfeingebäck; 
12 Stück; 380-g- 
Packung; kg-Preis 4.71

TESOROS DEL SUR
Arti schocken- 
 herzen
Versch. Sorten;  
je 340- bzw. 350-g- 
Glas; Abtropfgewicht  
je 200 g; kg-Preis  
9.95/Abtropfgewicht

1.99*

Aktion

1.79*

Aktion

TIEFPREIS! 
HIGHLIGHT

TESOROS DEL SUR
Spanische 
Salami- 
Spezialität
Versch. Sorten; 
je 170-g-Packung; 
kg-Preis 10.53

1.79*

Aktion

TESOROS DEL SUR
Tintenfisch-
Tapas
Vorgebacken; 
in Backteig; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 5.98

TIEFKÜHLUNG

2.99*

Aktion

TESOROS DEL SUR
Frittierter 
Mais
Versch. Sorten; 
je 90-g-Packung; 
kg-Preis 14.33

1.29*

Aktion

OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

1

Mini-Wassermelone, lose
Ursprung: Spanien/Italien; 
Klasse I; kg-Preis 

Spargelkartoffeln, 
festkochend 
Ursprung: siehe Etikett; 
kg-Preis 1.19

1,5-kg-Netz

Neue Ernte

Spargel grün
Ursprung: Deutschland; Klasse I; 400-g-Bund; 
kg-Preis 9.23 1.79*

Aktion

ab Fr. 15.5.

Gutes für alle.¹ Quelle: NielsenIQ Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

KI-
gen

eri
ert

UNSER OBST & GEMÜSE 
IST IMMER GÜNSTIG UND WIRD 
TÄGLICH FRISCH GELIEFERT.

3.69*

Aktion

1.59*

Aktion

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ab Fr. 22.5.

2.99*

Aktion
BBQ
Pizzastein
Versch. Modelle; für Backofen und Grill; 
je Stück

BBQ
Pizza-Zubehör
Versch. Modelle;  
Edelstahl und Bambus; 
je Stück

Pizzaschaufel

Pizzasteinbürste

Pizzabrett

Pizzateigbox

Ø ca.: 38 cm

Weiteres  
Modell

Maße ca.: 38 x 30 cm

Geeignet für die meisten Pizzagrößen

Pizzaschneider

2.99*

Aktion

Passt perfekt  
zusammen

Ohne Deko

Bambus

5/
20

26

ab Sa. 16.5.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

ab Do. 21.5.
ab Mo. 18.5.

DER VOLLE 
GESCHMACK ITALIENS.

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten  
Produkte in diesem Prospekt. 
 
Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org

TOP-DEALS FÜR  
DEIN SCHLAFZIMMER.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor ® Deutschland 
2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

DANKE  FÜR EUER VERTRAUEN!

WIR SIND  PREISSIEGER –   
16 MAL IN FOLGE!

1
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Hintergrund KI-generiert

GÜNSTIG AUSGESTATTET 
FÜRS CAMPING.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



CUCINA
Prosciutto 
Cotto
Hinterkochschinken 
nach original  
italienischem Rezept; 
200-g-Packung; 
kg-Preis 11.95

2.39

BIO
Bio-Koch
schinken
100-g-Packung; 
kg-Preis 27.90

2.79

TESOROS DEL SUR
Serrano-
Schinken
spezialität
Versch. Sorten;  
je 80- bzw. 
100-g-Packung; 
kg-Preis 23.63  
bzw. 18.90

1.89

SPEISE ZEIT
Knusper-Kroketten 
oder -Rösti-Ecken
Je 750-g-Packung; 
kg-Preis 2.12

TIEFKÜHLUNG

1.59

1

MYVAY
Veganes 
Schnitzel 
oder veganes 
Cordon bleu
Je 2 Stück;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 9.95

KÜHLUNG

1.99

Betrifft alle Artikel 
in dieser Kachel.KÜHLUNG

DELIKATO
Feinschmecker-
sauce
Versch. Sorten; 
je 300-ml-Packung; 
l-Preis 3.83

1.15

GOURMET  
FINEST CUISINE
Handgelegter  
Kochschinken
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung; 
kg-Preis 15.92

1.99

1

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

KI-generier
t

Passenden 
Spargel 

findest du in  
unserer Filiale.



NUR NUR NATUR
Bio- 
Landhähnchen- 
Schenkelsteaks
Gewürzt; 350-g-Packung; kg-Preis 18.54

FRISCHFLEISCH

6.49

BIO
Bio-Lachsfilets
Naturbelassen; ohne 
Haut; 2 Stück;  
250-g-Packung; 
kg-Preis 27.96

TIEFKÜHLUNG

6.99

GOLDEN SEAFOOD
Knusperfilets
Versch. Sorten; 
je 4 Stück;  
je 400-g-Packung; 
kg-Preis 6.98

TIEFKÜHLUNG

2.79

BIO
Bio Black Tiger oder White 
Tiger Garnelen
Aufgeschnittene Schale bzw. geschält; 
je Nettogewicht = Abtropfgewicht = 
180- bzw. 225-g-Packung; kg-Preis 
24.39 bzw. 19.51/Nettogewicht =  
Abtropfgewicht

TIEFKÜHLUNG

4.39
MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein; 400-g-Packung 

FRISCHFLEISCH

2

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

NUR NUR NATUR
Bio- 
Landhähnchen- 
Brustfilet
Natur; versch. Gewichte,  
z. B. 355 g; kg-Preis 25.29

FRISCHFLEISCH

8.99

2

2

MEINE METZGEREI
Puten-Ministeaks
Aus dem Putenbrustfilet;  
400-g-Packung; kg-Preis 13.98

FRISCHFLEISCH

5.59
2

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

1

GOLDEN SEAFOOD
Alaska- 
Seelachsfilets
Naturbelassen; ohne 
Haut; 1-kg-Packung  

TIEFKÜHLUNG

5.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Handgelegter  
Kochschinken
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung; 
kg-Preis 15.92

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org ² Das System zur einheitlichen Kennzeichnung 

der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 
4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir 
sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

KI-generiert



NUR NUR NATUR
Bio-Tomaten-
sauce
Versch. Sorten; 
je 325-ml-Glas; 
l-Preis 6.12

1.99

NUR NUR NATUR
Bio-
Gewürzgurken
720-ml-Glas; Ab-
tropfgewicht 360 g; 
kg-Preis 6.53/Ab-
tropfgewicht

2.35

NUR NUR NATUR
Bio-Roggen
vollkornbrot
375-g-Packung; 
kg-Preis 2.64

0.99

NUR NUR NATUR
Bio-Salami
Klassik;  
80-g-Packung; 
kg-Preis 24.88

KÜHLUNG

1.99

Aus deutschem Roggen

3-Stufen-Natursauerteig

Extra Tierwohlkontrollen

Gurken aus Deutschland

Mit Weißweinessig

100 % natürliche Inhaltsstoffe

NUR NUR NATUR
Bio-Pesto
Versch. Sorten; 
je 130-g-Glas; 
kg-Preis 16.85

2.19

Mit nativem Olivenöl extra

100 % natürliche Inhaltsstoffe

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel-Spaghetti
500-g-Packung; kg-Preis 2.90

1.45
Dinkel aus Deutschland

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Mit sonnengereiften  
Tomaten aus Südeuropa

Ohne Nitritpökelsalz

Extra Tierwohlkontrollen

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KI-generiert



NUR NUR NATUR
Bio-Mini-Kekse
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 9.93

1.49

NUR NUR NATUR
Bio-Nürnberger- 
Rostbratwürste
250-g-Packung; kg-Preis 15.96

KÜHLUNG

3.99

NUR NUR NATUR
Bio-Wiener 
Würstchen
200-g-Packung; 
kg-Preis 15.95

KÜHLUNG

3.19

NUR NUR NATUR
Bio-Eistee
Alpenkräuter;  
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 1.59; zzgl. 
Pfand 0.25

1.19

Der gesamte landwirtschaftliche Betrieb  
wird ökologisch bewirtschaftet

Weltweit einheitliche  
Sozialrichtlinien

Transparente Rückverfolg- 
barkeit über die gesamte  
Lieferkette bis zu den Landwirten

Strengere Bio-Richtlinien 
als gesetzlich vorgeschrieben

NUR NUR NATUR
Bio-Reibekäse
Versch. Sorten; 
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 12.60

KÜHLUNG

1.89

100 % natürliche Inhaltsstoffe

100 % Hafervollkorn

Ohne Palmöl

Ohne Nitritpökelsalz

Extra Tierwohlkontrollen

NUR NUR NATUR
Bio-Eiscreme 
oder -Sorbet
Versch. Sorten; 
je 500-ml-Becher; 
l-Preis 6.98

TIEFKÜHLUNG

3.49

Mit Rohmilch hergestellt

Ohne Trennmittel hergestellt

100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

Ohne Zusatz von  
Verdickungsmitteln  
und Aromen

1

1

100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

Kalorienarm

Nur mit  
Bio-Honig gesüßt

Betrifft alle Artikel.

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Ohne Nitritpökelsalz

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 
5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

KI-generiert



1. Starter-Set 9,99 €. Bei Auswahl der Tarif-Option Tarif S, Tarif M oder Tarif L bei SIM-Karten-Aktivierung bis 31.05.2026, erhalten Neukunden die Tarifoption für die ersten 4 Wochen 
gratis.   2. Tarif S/M/L: Buchbar zum Basis-Tarif. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Anfängliches Inklusivdatenvolumen im Tarif S: 25 GB 
/ im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50 Mbit/s / 100 Mbit/s / 150 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/
Download. Es handelt sich um die technisch mögl. Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittl. erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom 
Endgerät & Netzausbaugebiet. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Poli-
cy). Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. 
Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 
Düsseldorf. Alle Infos: alditalk.de.   3. Unlimitiert 1 GB nachbuchen: Ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI 
TALK App nachgebucht werden.   4. Die E-Plus Service GmbH erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect 
Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte).

alditalk.de

 TARIF 4 WOCHEN GRATIS1 
FÜR ALLE NEUKUNDEN.
STARTE MIT UNSEREN UNLIMITED ON DEMAND TARIFEN.

TARIF L2

FLAT Minuten & SMS

19.99
€ pro 4 Wochen2

100 GB
TARIF M2

FLAT Minuten & SMS

14.99
€ pro 4 Wochen2

50 GB
TARIF S2

FLAT Minuten & SMS

9.99
€ pro 4 Wochen2

25 GB
+

UNENDLICH OFT 
1 GB KOSTENLOS NACHBUCHEN3

Wechsel jetzt ins sehr gute Netz von Telefónica.4

Bis So. 31.5.

1.  Rabatt gilt nur für die KINO 25 € Guthabenkarte im Zeitraum vom 11.5. - 16.5.2026 in teilnehmenden Filialen. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur  
Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. ALDI Süd ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

2.  Der KINO Geschenkgutschein ist bundesweit für alle teilnehmenden Cinestar, Cineplex, UCI, Kinopolis und Mathäser-Kinos unter www.derkinogutschein.de einlösbar und kann für Filme, 
Snacks und Getränke in den teilnehmenden Kinos genutzt werden.

21.251

25.00

-15 %

JETZT  
IN DEINER 

FILIALE 
ERHÄLT-

LICH

ZUM ALDI PREIS.

GUTSCHEINE FÜR 
GROSSES KINO.

Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

KINOGUTSCHEIN DEUTSCHLANDWEIT IN  
TEILNEHMENDEN KINOS FÜR FILME,  
SNACKS UND GETRÄNKE EINLÖSEN.2

1. Starter-Set 9,99 €. Bei Auswahl der Tarif-Option Tarif S, Tarif M oder Tarif L bei SIM-Karten-Aktivierung bis 31.05.2026, erhalten Neukunden die Tarifoption für die ersten 4 Wochen 
gratis.   2. Tarif S/M/L: Buchbar zum Basis-Tarif. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Anfängliches Inklusivdatenvolumen im Tarif S: 25 GB 
/ im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50 Mbit/s / 100 Mbit/s / 150 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/
Download. Es handelt sich um die technisch mögl. Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittl. erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom 
Endgerät & Netzausbaugebiet. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Poli-
cy). Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. 
Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 
Düsseldorf. Alle Infos: alditalk.de.   3. Unlimitiert 1 GB nachbuchen: Ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI 
TALK App nachgebucht werden.   4. Die E-Plus Service GmbH erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect 
Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte).

alditalk.de

 TARIF 4 WOCHEN GRATIS1 
FÜR ALLE NEUKUNDEN.
STARTE MIT UNSEREN UNLIMITED ON DEMAND TARIFEN.

TARIF L2

FLAT Minuten & SMS

19.99
€ pro 4 Wochen2

100 GB
TARIF M2

FLAT Minuten & SMS

14.99
€ pro 4 Wochen2

50 GB
TARIF S2

FLAT Minuten & SMS

9.99
€ pro 4 Wochen2

25 GB
+

UNENDLICH OFT 
1 GB KOSTENLOS NACHBUCHEN3

Wechsel jetzt ins sehr gute Netz von Telefónica.4

Bis So. 31.5.

Gutes für alle.



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 24.5.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de/fruehbucher

Jetzt buchen

Namibia
Zwischen Wüste, Wildnis und Ozean

Juli 26 - April 27 März - November 27

•	12-tägig inkl. Flüge
•	Mittelklassehotels/Lodges mit Verpflegung
•	Inkl. Safari-Erlebnis im Etosha Nationalpark

pro Person ab

2.499 €                 
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

China, Laos & Thailand
Magisches Indochina - Mystik, Märkte, Mekong

•	18-tägig inkl. Flüge
•	Mittelklassehotels/4-Sterne-Hotel mit Verpflegung
•	Inkl. Ausflüge & Besichtigungen i. W. v. 350 € p. P. 

pro Person ab

2.899 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 11.5. – So. 24.5.

Jetzt buchen

•	22-tägig inkl. Flüge
•	3-Sterne-Hotel mit Halbpension Plus
•	Kostenfreier Shuttle nach Puerto de la Cruz

pro Person ab

1.399 €
in geräumigen Studios

Teneriffa – Spanien 
Vulkanpanorama & Atlantik

November 26 - April 27

Top-Angebot©querbeet-gty

FRÜH BUCHEN & SPAREN.
TRAUMURLAUB VORAUS:

Frühbucher-Vorteil: Bei 
Buchung bis 31.10.26 bis zu 
250 € pro Person sparen

©gyn9038 - gty©franckreporter - gty 

Frühbucher Vorteil: Bei Buchung bis 30.9.26 ist die Natur-
fahrt (Tag 8) für Anreisen vom 8.11.26-21.4.27 inklusive

Frühbucher Vorteil: Bei Buchung bis 31.7.26 ist das 
Ausflugspaket Laos i. W. v. 60 € pro Person inklusive



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gutes für alle.

MIT DER ALDI SÜD APP JEDERZEIT 
UND ÜBERALL ALLE ANGEBOTE 
 UND PROSPEKTE DABEI.

Gültig ab MO, 18.5.

ZUM PROSPEKT 
DER NÄCHSTEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

SPIELSPASS FÜR DIE  

KLEINEN ZUM  BESTPREIS.
ITALIENISCHE KÜCHE 

PREISWERT  GENIESSEN.

ab Mo. 18.5.

MUCCI

Spaghetti-Eishörnchen

l-Preis 3.25
 1.69*

 2.49

-32 %

TOP-ANGEBOTE  FÜR DEINEN 

SCHLAFKOMFORT.

Im Innenteil

kg-Preis 2.00
z. B.  0.99*

 1.59

-37 % kg-Preis 7.62
z. B.  0.99*

Hintergrund KI-generiert

Fingerfarben, 6 Stück,  
l-Preis 2.15

z. B.  1.29*

9.99*

Aktion

ab Mo. 18.5.

HOME CREATION

Musselin-Decke

JEDERZEIT GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

Gültig von Mo. 18.5. – Sa. 23.5.

ab Fr. 22.5.

ab Do. 21.5.

Mo. 18.5. – Sa. 23.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -32 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T


